

KOMMUNLEDNINGSKONTOR KLK
Utredare
Kasper Martinell

KOMMUNSTYRELSEN
2024-09-23

Redovisning av obesvarade motioner per den 1 september 2024

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta

Kommunfullmäktige beslutar att godkänna *Redovisning av obesvarade motioner per den 1 september 2024*.

Sammanfattning

Kommunfullmäktige ska enligt arbetsordningen två gånger om året få en redovisning av de motioner som inte har färdigbehandlats av kommunstyrelsen. Enligt kommunallagen ska motioner om möjligt behandlas inom ett år.

En balanslista från den 1 september 2024 visar att det finns 14 motioner, varav 11 är planerade att behandlas under hösten 2024 och 3 under våren 2025. Vid senaste redovisningen i april 2024 var antalet obehandlade motioner 15. I bilagan står det angivet om beredningen av motionen har påbörjats i berörda nämnder och med hänvisning till datum för när sådan behandling skett, för att det enkelt ska kunna gå att återfinna vad som framkommit vid beredningen i de berörda nämnderna.

Ärendet

Av kommunfullmäktiges arbetsordning framgår att fullmäktige två gånger per år ska få en redovisning av de motioner som ännu inte beretts färdigt av kommunstyrelsen. På balanslistan daterad den 1 september 2024 finns totalt 14 motioner. Av dem är 11 motioner planerade att behandlas under hösten 2024 och 3 under våren 2025. Ingen av motionerna inkom för över ett år sedan.

När kommunfullmäktige förra gången fick en redovisning av de motioner som ännu inte beretts, vid sammanträdet i april 2024, var antalet obehandlade motioner 15 stycken.

Enligt kommunallagen (2017:725), 5 kap 35 §, ska en motion om möjligt beredas på sådant sätt att fullmäktige kan fatta beslut inom ett år från det att motionen väcktes. Om beredningen inte kan avslutas inom denna tid, ska detta och vad som har kommit fram vid beredningen anmälas till fullmäktige inom samma tid. Fullmäktige får då avskriva motionen från vidare handläggning.

I bilagan står det angivet om beredningen av motionen har påbörjats i berörda nämnder och med hänvisning till datum för när sådan behandling skett, för att det enkelt ska kunna gå att återfinna vad som framkommit vid beredningen i de berörda nämnderna.

Ekonomiska överväganden

Det finns inga ekonomiska överväganden att ta hänsyn till.

Katarina Kämpe
Kommundirektör

Mariana Sandell
Tf Avdelningschef Verksamhetsstöd och utveckling

Bilagor

- Redovisning av obesvarade motioner per den 1 september 2024

Expedieras

Utredare Kasper Martinell